	СПИСОК НА ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ МАТЕРИИ

	
	

	(ПРИЛОГ 2)
	

	
	

	Тарифна ознака
	НАИМЕНУВАЊЕ

	1211 90 99 11
	Канабис - растение (Саnabis ѕаt).

	1211 90 99 12
	Лисја од кока-растение

	1211 90 99 20
	Чаури од афион

	1301 90 90 10
	Канабис смола

	1302 11 00 00
	Опиум

	1302 19 98 11
	Канабис (Саnabis) екстракт, тинктура

	1302 19 98 12
	Концентрат на афионова слама

	1302 19 98 13
	Паста од кока-растение

	2841 61 00 00
	Калиум перманганат

	2905 29 10 00
	Алил алкохол

	2905 29 90 00
	Други

	2905 50 20 10
	Етклорвинол

	2914 31 00 00
	Фенилацетон (бензил метил кетон, фенилпропан 2-он)

	2915 24 00 00
	Анхидрид на оцетна киселина

	2916 34 00 00
	Фенил оцетна киселина и нејзини соли                                                                                                                                                                                  

	2916 35 00 00
	Естри на фенилоцетна киселина

	2921 49 90 11
	Амфетамин (INN) и негови соли и деривати

	2921 49 90 12
	Бензфетамин (INN) и негови соли

	2921 49 90 13
	Дексамфетамин (INN) и негови соли и деривати

	2921 49 90 14
	Етиламфетамин (INN) и негови соли

	2921 49 90 15
	Етицицлидин (РСЕ) (INN) и негови соли

	2921 49 90 16
	Фенкамфамин (INN) и негови соли

	2921 49 90 17
	Фентермин (INN) и негови соли и деривати

	2921 49 90 18
	Лефетамин (INN) и негови соли

	2921 49 90 19
	Левамфетамин (INN) и негови соли

	2921 49 90 20
	Мефенорекс (INN) и негови соли

	2921 49 90 21
	ЅРА

	2921 49 90 22
	Пропихакседрин

	2922 19 90 11
	Алфаметадол (INN)

	2922 19 90 12
	Алфацетилметадол (INN) и негови соли

	2922 19 90 13
	Ацетилметадол (INN)

	2922 19 90 14
	Бетаметадол (INN)

	2922 19 90 15
	Бетацетилметадол (INN)

	2922 19 90 16
	Декстропропоксифен (INN) и негови соли

	2922 19 90 17
	Димехептанол (INN) и негови соли

	2922 19 90 18
	Дименоксадал (INN) и негови соли

	2922199019
	Левацетилметадол (INN)

	2922 19 90 20
	Левопропоксифен (INN)

	2922 19 90 21
	1-Метадол 1                                                                                          •

	2922 19 90 22
	Напсилат

	2922 19 90 23
	Норациметадол (INN) и негови соли

	2922 29 00 11
	DМА (2,5 диметоксиамфетамин) и негова сол

	2922 29 00 12
	DOB (2,5 диметокси-4-бромамфетамин) (INN) и негови соли

	2922 29 00 13
	DОЕТ (2,5 диметокси-4-еТиламфетамин) и негова

	 
	сол

	2922 29 00 14
	РМА (параметоксиамфетамин) и негови соли

	
	

	Тарифна ознака
	НАИМЕНУВАЊЕ

	2922 29 00 15
	ТМА (3,5,6.триметоксиамфетамин) и негова сол

	2922 29 00 16
	DОМ, ЅТР (Декстропропоксифен) и негови соли

	2922 30 00 11
	Амфепрамон (INN) и негови соли и деривати

	2922 30 00 12
	Метадон (INN) и негови соли и деривати

	2922 30 00 13
	Метадон (INN) интермидиат 4-циано-2-диметиламино-4,4-дифенилбутан или 2-диметиламино-4,4-дифенил-4-цианобутан

	2922 30 00 14
	Изометадон (INN) и негови соли и деривати

	2922 30 00 15
	Норметадон (INN) и негови соли

	2922 43 00 00
	Антранилна киселина


	2922 49 70 11
	Тилидин (INN) и негови соли

	2924 10 00 11
	Мепробамат (INN)

	2924 22 00 00
	2-Ацетамидобензоична киселина

	2924 29 90 10
	Диампромид (INN) и негови соли

	2924 29 90 90
	Етинамат (INN)

	2925 19 80 10
	Глутетимид (INN)

	2926 90 99 11
	Норметадон (INN) интермедијат и деривати

	2926 90 99 12
	Фенпропорекс (INN) и негови соли и деривати

	2932 91 00 00
	Изосафрол

	2932 92 00 00
	1- (1,3-Бензодиоксид-5-ил) пропан 2-он)

	2932 93 00 00
	Пиперонал

	2932 94 00 00
	Сафрол

	2932 99 80 11
	DМНР

	2932 99 80 12
	МDМА (3,4- метилендиоксиметамфетамин) и

	 
	негови соли

	2932 99 80 13
	ММDА (5-метокси - 3,4- метилендиокси алфметилетиламфетамин) и негови соли

	2932 99 80 14
	N-етил MDА и негови соли

	2932 99 80 15
	N-хидрокси МDА и негови соли

	2932 99 80 16
	Парахексил

	2932 99 80 17
	Тенамфетамин(INN) (МDА) и негови соли

	2932 99 80 18
	Тетрахидроканибанол, сите изомери , д-9-Тетрахидроканибанол

	2933 32 00 00
	Пиперидин и негови соли

	2933 39 95 11
	Ацетил-алфаметилфентанил

	2933 39 95 12
	Алфамепродин (INN)

	2933 39 95 13
	Алфаметилфентанил

	2933 39 95 14
	Алфапродин (INN) и негови соли

	2933 39 95 15
	Алфентанил (INN) и негови соли

	2933 39 95 16
	Алилпродин (INN) и негови соли

	2933 39 95 17
	Анилеридин (INN) и негови соли

	2933 39 95 18
	Бензетидин (INN) и негови соли

	2933 39 95 19
	Бетамепродин (INN)

	2933 39 95 20
	Бетапродик (INN) и негови соли

	2933 39 95 21
	Бетахидроксифентанил и негови соли

	2933 39 95 22
	Бетахидроксифентанил и негови деривати

	2933 39 95 23
	Безитрамид (INN) и негови соли

	2933 39 95 24
	Бромазепам (INN)

	2933 39 95 25
	Дифеноксилат (INN) и негови соли

	
	 

	
	

	Тарифна ознака
	НАИМЕНУВАЊЕ

	2933 39 95 26
	Дипипанон (INN) и негови соли

	2933 39 95 27
	Етоксеридин (INN) и негови соли

	2933 39 95 28
	Феназоцин (INN) и негови соли

	2933 39 95 29
	Фенциклидин (INN)(РСР) и негови соли

	2933 39 95 30
	Фенампромид (INN) и негови соли

	2933 39 95 31
	Феноперидин (INN) и негови соли

	2933 39 95 32
	Фентанил (INN) и негови соли и деривати

	2933 39 95 33
	Кетобемидон (INN) и негови соли

	2933 39 95 34
	Метазоцин (INN) и негови соли

	2933 39 95 35
	Метилфенидат (INN) и негови соли

	2933 39 95 36
	алфа-Метилфентанил и негови соли

	2933 39 95 37
	3-Метилфентанил и негови соли

	2933 39 95 38
	МРРР и негови соли

	2933 39 95 39
	Норпипанон (INN) и негови соли

	2933 39 95 40
	РСР (Фенцрклидин) (INN) и негови соли

	2933 39 95 41
	РЕРАP и негови соли

	2933 39 95 42
	Пентазоцин (INN) и негови соли

	2933 39 95 43
	Петидин (INN) и негови соли

	2933 39 95 44
	Петидин (INN) интермедијат А

	2933 39 95 45
	Петидин (INN) интермедијат В и негови соли

	2933 39 95 46
	Петидин (INN) интермедијат С

	2933 39 95 47
	Пиминодин (INN) и негови соли

	2933 39 95 48
	Пипрадол (INN) и негови соли

	2933 39 95 49
	Пиритрамид (INN)

	2933 39 95 50
	Проперидин (INN) и негови соли

	2933 39 95 51
	Пропирам (INN) и негови соли

	2933 39 95 52
	Трихексифенидил

	2933 39 95 53
	Тримеперидин (INN) и негови соли

	2933 39 95 54
	Хидроксипетидин (INN) и негови соли

	2933 40 90 11
	Дротебанол (INN)

	2933 40 90 12
	Леворфанол (INN) и негoви соли

	2933 40 90 13
	Левофенацилморфан (INN) и негови соли

	2933 40 90 14
	Левометорфан (INN) и негови соли

	2933 40 90 15
	Левофранол (INN) и негови соли

	2933 40 90 16
	Норлеворфанол (INN) и негови соли

	2933 40 90 17
	Феноморфан (INN) и негови соли

	2933 40 90 18
	Рацеметорфан (INN) и негови соли

	2933 40 90 19
	Рацеморфан (INN) и негови соли

	2933 51 20 00
	Барбитал (INN) и негови соли

	2933 51 20 00
	Фенобарбитал (INN) и негови соли и деривати

	2933 51 90 11
	Алобарбитал (INN) и негови соли

	2933 51 90 12
	Амобарбитал (INN) и негови соли и деривати

	2933 51 90 13
	Буталбитал (INN)

	2933 51 90 14
	Бутобарбитал

	2933 51 90 15
	Циклобарбцтал (INN) и негови соли

	2933 51 90 16
	Метилфенобарбитал (INN) и негови соли

	2933 51 90 17
	Пентобарбитал: (INN) и негови соли

	2933 51 90 18
	Секбутабарбитал (INN) и негови соли

	2933 51 90 19
	Секобарбитал (INN) и негови соли и деривати

	2933 51 90 20
	Винилбитал (INN)

	2933 59 70 11
	Лопразолам (INN) и негови соли

	2933 59 70 12
	Меклокуалон (INN) и негови соли

	2933 59 70 13
	Метакуалон (INN) и негови соли

	2933 59 70 14
	Зипепрол

	
	

	Тарифна ознака
	НАИМЕНУВАЊЕ

	2933 79 00 11
	Клобазам (INN)

	2933 79 00 12
	Метилприлон (INN)

	2933 90 95 11
	Алпразолам (INN)

	2933 90 95 12
	Делоразепам (INN)

	2933 90 95 13
	Диазепам (INN)

	2933 90 95 14
	Естазолам (INN)

	2933 90 95 15
	Етил-лофлазепат (INN)

	2933 90 95 16
	Етонитазен (INN) и негови соли

	2933 90 95 17
	Клонитазен (1М) и негови соли

	2933 90 95 18
	Флудиазепам (INN)

	2933 90 95 19
	Флунитразепам (ИМ)

	2933 90 95 20
	Флуразепам (INN) и негови соли

	2933 90 95 21
	Халазепам (INN)

	2933 90 95 22
	Хлордиазепоксид (INN) и негови соли

	2933 90 95 23
	Камазепам (INN)

	2933 90 95 24                   
	Клоназенам (INN)

	2933 90 95 25
	Клоранолол

	2933 90 95 26
	Клоразепат и неговисоли

	2933 90 95 27
	Клордиазепоксид (INN) и негови соли

	2933 90 95 28
	Лоразепам (INN) и негови соли

	2933 90 95 29
	Лорметазепам (INN)

	2933 90 95 30
	Мазиндол (INN)

	2933 90 95 31
	Медазапам (INN) и негови соли

	2933 90 95 32
	Мидазолам (INN) и негови соли

	2933 90 95 33
	Ниметазапам (INN)

	2933 90 95 34
	Нитразепам (INN)

	2933 90 95 35
	Нордазепам (1МН)

	2933 90 95 36
	Оксазепам (INN) и негови соли и деривати

	2933 90 95 37
	Пиназепам (INN)

	2933 90 95 38
	Пировалерон (INN) и негови соли

	2933 90 95 39
	Празепам (INN)

	2933 90 95 40
	Прохептазин (INN) и негови соли

	2933 90 95 41
	Темазепам (INN)

	2933 90 95 42
	Тетразепам (INN)

	2933 90 95 43
	Триазолам (INN)

	2934 90 96 11
	Аминорекс

	2934 90 96 12
	Бротизолам (INN)

	2934 90 96 13
	Декстроморамид (INN) и негови соли

	2934 90 96 14
	Диетилтиамбутен (INN) и негови соли

	2934 90 96 15
	Диметилтиамбутен (INN) и негови соли

	2934 90 96 16
	Диоксафетил бутират (INN) и негови соли

	2934 90 96 17
	Етилметилтиамбутен (INN) и негови соли

	2934 90 96 18
	Фенадоксон (INN) и негови соли

	2934 90 96 19
	Фендиметразин (INN) и негови соли

	2934 90 96 20
	Фенметразин (INN) и негови соли

	2934 90 96 21
	Фуретидин (INN) и негови соли

	2934 90 96 22
	Халоксазолам (INN)

	2934 90 96 23
	Кетазолам (INN)

	2934 90 96 24
	Клоксазолам (INN)

	2934 90 96 25
	Клотиазепам (INN)

	2934 90 96 26
	Левоморамид (INN) и негови соли

	2934 90 96 27
	алфа-Метилтиофентанил и негови соли

	2934 90 96 28
	3- Метилтиофентанил и негови соли

	2934 90 96 29
	(+)-цис-3- Метилтиофентанил и негови соли

	Тарифна ознака
	НАИМЕНУВАЊЕ

	2934 90 96 30
	Метиламинорекс и негови соли

	2934 90 96 31
	Месокарб

	2934 90 96 32
	Морферидин (INN) и негови соли

	2934 90 96 33
	Оксазолам (INN)

	2934 90 96 34
	Пемолин (INN) и негови соли

	2934 90 96 35
	Теноциклидин (INN) и негови соли

	2934 90 96 36
	Тиофентанил (INN) и негови соли

	2934 90 96 37
	Рацеморамид (INN) и негови соли

	2934 90 96 38
	Суфентанил (INN) и негови соли

	2939 10 00 11
	Ацетилдихидрокодеин и негови соли

	2939 10 00 12
	Ацетилморфин и негови деривати

	2939 10 00 13  
	Ацеторфин (INN) и негови соли

	2939 10 00 14
	Бензилморфин и негови соли

	2939 10 00 15
	Бензоилморфин

	2939 10 00 16
	Бупренорфин (INN) и негови соли

	2939 10 00 17
	Дезоморфин (INN) и негови соли

	2939 10 00 18
	Дихидрокодеин (INN) и негови соли

	2939 10 00 19
	Дихидроморфин и негови соли

	2939 10 00 20
	Дихидроизоморфин и негови соли

	2939 10 00 21
	Етилморфин и негови соли

	2939 10 00 22 
	Еторфин (INN) и негови соли и деривати                                                                    

	2939 10 00 23
	Фолкодин (INN) и негови соли   

	2939 10 00 24
	Хероин и негови соли

	2939 10 00 25
	Хидрокодон (INN) и негови соли

	2939 10 00 26
	Хидроморфинол (INN) и негови соли

	2939 10 00 27
	Хидроморфон (INN) и негови соли

	2939 10 00 28
	Кодеин и негови соли и деривати

	2939 10 00 29
	Кодоксим (INN)

	2939 10 00 30
	Концентрат на афионова слама

	2939 10 00 31
	Метилдезорфин (INN) и негови соли

	2939 10 00 32
	Метилдихидроморфин (INN)

	2939 10 00 33
	Метопон (INN) и негови соли

	2939 10 00 34
	Мирофин (INN) и негови соли

	2939 10 00 35
	Морфин, негови соли и деривати

	Тарифна ознака
	НАИМЕНУВАЊЕ

	2939 10 00 36
	Морфин метобромид и други деривати на морфин

	2939 10 00 37
	Морфин N-оксид

	2939 10 00 38
	Никодикодин (INN)

	2939 10 00 39
	Никокодин (INN) и негови соли

	2939 10 00 40
	Никоморфин (INN) и негови соли

	2939 10 00 41
	Норкодеин (INN) и негови соли

	2939 10 00 42
	Норморфин (INN) и негови соли

	2939 10 00 43
	Оксикодон (INN) и негови соли

	2939 10 00 44
	Оксиморфон (INN) и негови соли

	2939 10 00 45
	Тебаин и негови соли

	2939 10 00 46
	Тебакон (INN) и негови соли

	2939 41 00 00
	Ефедрин и негови соли

	2939 42 00 00
	Псеудоефедрин (INN) и негови соли

	2939 49 00 10
	Катин (INN) и негови соли

	2939 50 00 10
	Фенетилин (INN) и негови соли

	2939 61 00 00
	Ергометрин (INN) и негови соли

	2939 62 00 00
	Ерготамин (INN) и негови соли

	2939 63 00 00
	Лизергинска киселина

	2939 90 11 12
	Кокаин, суров

	2939 90 19 00
	Соли на кокаин

	2939 90 90 11
	DЕТ и негови соли

	2939 90 90 12
	DМТ и негови соли

	2939 90 90 13
	Eкгонин и негови естри кои можат да се претворат во екгонин и кокаин

	2939 90 90 14
	Левометамфетамин и негови соли

	2939 90 90 15
	Лизергит (INN) и негови соли

	2939 90 90 16
	LSD

	2939 90 90 17
	LSD-25

	2939 90 90 18
	Мескалин и негови соли

	2939 90 90 19
	Метамфетамин (INN) и негови соли

	2939 90 90 20
	Метамфетамин рацемат

	2939 90 90 21
	Псилоцибин (INN) и негови соли

	2939 90 90 22
	Псилоцин и негови соли

	2939 90 90 23
	Псилотсин

	
	


